
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№±VSVVZ

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления многодетным семьям, состоящим на земельном учёте, в

собственность бесплатно

В целях реализации прав граждан, состоящих на земельном учете на 
территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), 
на предоставление земельного участка в собственность бесплатно, учитывая 
выбор земельных участков гражданами, стоящими на земельном учёте, 
руководствуясь подпунктом 6 статьи 39.5, статьей 39.19 Земельного кодекса 
Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 -  
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законом Иркутской области от 28.12.2015 № 146-03 «О бесплатном 
предоставлении земельных участков в собственность граждан», ст. ст. 6, 33, 47 
Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района 
Иркутской области, администрация Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления многодетным семьям, состоящим на земельном учёте, в 
собственность бесплатно, согласно приложению.

2. Постановление № 1080-П от 11.04.2024г. «Об утверждении перечня 
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, 
с целью бесплатного предоставления в собственность граждан» считать 
утратившим силу.

3. Начальнику отдела информационного обеспечения, взаимодействия с
общественностью и СМИ администрации Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения) настоящее постановление разместить на 
официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть- 
Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в газете 
«Диалог-ТВ». «

Глава администрации Усть-Н 
муниципального образовани 
(городского поселения) Е.В. Кокшаров



Приложение 
к постановлению администрации 
Усть-Кутского муниципального 

образования (городского поселения)
от 2024г. № l/ t/ y £ >' p

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным 
семьям, состоящим на земельном учёте, в собственность бесплатно в соответствии с 

Законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-03 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан»

№
п /
п

А д р е с / о п и с а н и е  
м е с т о п о л о ж е н и я

П л о щ а
д ь
м 2

Т е р р и т о р и а л ь -  
н а я  з о н а

В и д
р а з р е ш е н н о г о

и с п о л ь з о в а н и я

К а т е г о р и я
з е м е л ь

К о о р д и н а т ы  /  
к а д а с т р о в ы й  н о м е р

И н ф о р м а ц и я  о б  
о б е с п е ч е н н о с т и  

з е м е л ь н о г о  у ч а т с к а  
с е т я м и  и н ж е н е р н о -  

т е х н и ч е с к о г о  
о б е с п е ч е н и я ,  

э л е к т р и ч е с к и м и  
с е т я м иX Y

1 Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. Т оп оли н ая, у часток  
35

1000 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж илищ ного  

строительства

Зем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 5 7 С ети  и нж енерно-технического  
обеспечения (тепло-, газо-, 

в одосн аб ж ен и я  и  
водоотведен ия) отсутствую т. 

П о д клю чен и е к  электри ческим  
сетям  осущ ествляется в 

со ответстви и  с  П равилам и  
технологического  

п р и соединения
эн ергоп ри н и м аю щ и х устройств  

п отреби телей  электри ческой  
энергии , объектов  по  

п роизводству  электри ческой  
энергии , а  такж е объектов  

электросетевого  хозяйства, 
п ри н адлеж ащ и х сетевы м  

орган изациям  и  ины м  лицам , к 
электри чески м  сетям , 

утверж денны м и 
п о стан овлен и ем  П равительства 

Р о сси й ской  Ф едерации  о т  27 
дек аб р я  2 004  года №  861

•

2
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. В иш невая, участо к  57

1000 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 6 1

3
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  У сть 
Кут, ул. В иш невая, участо к  55

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж илищ ного  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 6 2

4 Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. Т оп оли н ая, у часток  
10

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж илищ ного  

строительства

З ем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 6 8

5
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, го р о д  Усть- 
К ут, ул. В иш невая, участо к  44

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 7 2

6
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. В иш невая, участо к  42

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 7 3

7
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. В иш невая, участо к  40

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля инди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 7 4

8
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область , город  У сть 
Кут, ул. В иш невая, участо к  36

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля инди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 7 6

9
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область , город  Усть- 
К ут, ул. С ветлая, у часток  20

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 8 3

1 0
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  Усть- 
Кут, ул. С ветлая, у часто к  18

1000 З о н а  застрой ки  
инди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и лищ ного  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 8 4

11
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. С ветлая, участо к  16

1000 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и лищ ного  

строительства

Зем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 8 5

12
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, го р о д  У сть 
К ут, ул. С ветлая, у часто к  14

1000 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля ин ди ви дуальн ого  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 8 6

13 Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  У сть 
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
99а

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 9 0

1 4
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  У сть 
Кут, ул. В иш невая, участо к  67

1000 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля ин ди ви дуальн ого  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 9 5

15
Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, го р о д  У сть 
Кут, ул. В иш невая, у часто к  65

1000 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 9 6

16
3 Р оссий ская Ф едерация, 
И ркутская область, город  У сть 
Кут, ул. В иш невая, участо к  63

1000 З о н а  застрой ки  
и н д и ви д у ал ьн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 9 7



■ .
17 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 9 8

Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
Кут, ул. В иш невая, участо к  61

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

18 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :1 9 9
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. В иш невая, участо к  59

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

19 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 0 3
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. В иш невая, участо к  56

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

2 0 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 0 4
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. В иш невая, у часток  54

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

21 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 0 5
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, го р о д  Усть- 
К ут, ул. В иш невая, участо к  52

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

22 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 0 7
Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. В иш невая, у часток  48

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

23 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 0 8
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, го р о д  У сть 
К ут, ул. В иш невая, у часток  46

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

2 4 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 0
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, го р о д  Усть- 
К ут, ул. С ветлая, участо к  32

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

25 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 1
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, го р о д  Усть- 
К ут, ул. С ветлая, участо к  30

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

2 6 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 3
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. С ветлая, участо к  28

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

27 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 4
Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. С ветлая, у часто к  26

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

2 8 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 5
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. С ветлая, участо к  24

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

29 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 6
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. С ветлая, у ч а сто к  22

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 0 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 8
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. С ветлая, у часток  29

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 1 1000 З о н а  застрой ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 1 9
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. С ветлая, участо к  27

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 2 1000 З о н а  застрой ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 2 0
Р оссий ская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. М айская, участо к  42

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

33 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 2 1
Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. С ветлая, участо к  25

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 4 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 2 3
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж илищ ного населен н ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
61

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

35 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 3 1
Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. С ветлая, участо к  23

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 6 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 3 2
Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
И ркутская область, го р о д  Усть- 
Кут, ул. С ветлая, участо к  21

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 7 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 3 3
Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
И ркутская область, город  Усть- 
К ут, ул. С ветлая, участо к  19

ж и лы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 8 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д тя  и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 3 4
И ркутская область, го р о д  Усть- инди ви дуальн ы м и ж илищ ного населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
63

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 9 1000 З о н а  застр о й ки Д тя  и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :1 1 0 5 0 1 :2 3 5
Р оссий ская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж илищ ного населенн ы х
И ркутская область, город  У сть 
К ут, ул. С ветлая, участо к  17

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов



4 0 1000 З о н а  застрой ки Д ля инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 3 6
Р оссийская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и л и щ н о го населенн ы х
Иркутская область , город  Усть- 
Кут, ул. С ветлая, участо к  15

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 1 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 4 0
Российская Ф едерация, инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
И ркутская область, го р о д  У сть 
Кут, ул. М айская, участо к  40

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 2 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 4 1
Р оссийская Ф едерация, и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
И ркутская область, го р о д  У сть 
Кут, ул. М айская, участо к  38

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 3 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 4 5
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
65

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 4 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д л я и нди ви дуального З ем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 5 6
иркутская область, го р о д  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
67

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 5 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 5 9
И ркутская область, город  Усть- ин ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
69

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 6 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 0
И ркутская область, го р о д  У сть инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
71

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 7 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 1
И ркутская область, го р о д  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часто к  
80

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 8 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 2
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, участо к  
82

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

4 9 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 3
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
84

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 0 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 4
И ркутская область, го р о д  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
86

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 1 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 5
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
88

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 2 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 6
И ркутская область , город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
90

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 3 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 8
И ркутская область, город  У сть инди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
94

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 4 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 6 9
И ркутская область, город  У сть инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
К ут, ул. Т оп оли н ая, у часток  
31

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 5 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального З ем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 0
И ркутская область, го р о д  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
96

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 6 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 1
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
98

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 7 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 2
И ркутская область , город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
100

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 8 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 3
И ркутская область, город  У сть и н д и ви д у ал ьн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
102

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

5 9 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 4
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
104

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 0 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 5
И ркутская область, го р о д  Усть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
106

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 1 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 6
И ркутская область, город  Усть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
89

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 2 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 7
И ркутская область , город  У с п и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
91

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов



6 3 Р оссийская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д л я инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 8
И ркутская область , город  Усть- инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
93

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 4 Российская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 7 9
И ркутская область, го р о д  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
95

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 5 Российская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 8 0
иркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Т оп оли н ая, у часток  
29

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 6 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 8 1
И ркутская область, го р о д  У сть инди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часто к  
97

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 7 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 8 2
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
99

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 8 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 8 3
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и л и щ н о го населен н ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, участо к  
87

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

6 9 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 8 9
И ркутская область, го р о д  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
77

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 0 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 9 0
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
79

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

71 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д л я инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 9 1
И ркутская область , го р о д  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и л и щ н о го населенн ы х
К ут, ул. Т оп оли н ая, у часток  
27

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 2 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 9 2
И ркутская область , город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
81

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 3 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 9 3
И ркутская область, город  Усть- инди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
83

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 4 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 9 4
И ркутская область , город  У сть инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
85

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 5 Р оссийская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :2 9 7
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и л и щ н о го населенн ы х
Кут, ули ц а Т оп оли ная, 
зем ельн ы й у часто к  21

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 6 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 0 6
И ркутская область, го р о д  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
55

ж и л ы м и  до м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 7 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 1 5
И ркутская область, город  У сть ин ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Б лагодатная, у часток  
76

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 8 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 1 6
И ркутская область, город  У сть инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Б лагодатная, у часток  
74

ж и лы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

7 9 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д л я и н ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 1 7
И ркутская область , город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Б лагодатн ая, у часток  
70

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

8 0 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 2 4
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Т оп оли н ая, у часток  
16

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

81 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 2 7
И ркутская область, го р о д  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часто к  
74

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

82 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 2 8
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
72

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

8 3 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 2 9
И ркутская область, го р о д  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
70

ж и л ы м и  до м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

8 4 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 0
И ркутская область, город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
Кут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
68

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

85 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 1
И ркутская область , город  У сть и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
66

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов



8 6 Российская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля инди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 2
И ркутская область , го р о д  Усть- инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
64

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

8 7 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застрой ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 4
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
60

ж и лы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

8 8 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 5
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и лищ ного населенн ы х
К ут, ул. Т оп оли н ая, у часток  
14

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

8 9 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 6
И ркутская область, го р о д  Усть- инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часто к  
58

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

9 0 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля ин ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 7
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часток  
56

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

9 1 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д л я и н ди ви дуальн ого Зем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 3 8
И ркутская область, город  Усть- и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, участо к  
54

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

9 2 Р оссий ская Ф едерация, 1000 З о н а  застр о й ки Д ля и нди ви дуального З ем ли 3 8 :1 8 :0 1 0 5 0 1 :3 4 0
И ркутская область, го р о д  У сть инди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населен н ы х
К ут, ул. Ц ентральн ая, у часто к  
50

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

9 3 1 5 0 0 З о н а  застр о й ки Д л я и н ди ви дуальн ого Зем ли
и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х

М естополож ение у становлено  
относительн о  ориен тира, 
р асполож енного  в гран ицах  
участка. П очтовы й адрес 
ориентира: И ркутская обл., г. 
У сть-К ут, ул. И ркутская, №  4.

ж и л ы м и  до м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 8 :1 8 :0 5 0 2 0 1 :1 8

9 4
М естоп олож ен и е у стан овлен о

1 2 6 0 З о н а  застрой ки Д л я инди ви дуального Зем ли
и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х

относительн о  ориентира, 
р асполож енного  в гран ицах 
участка. П очтовы й 
адрес ориентира: И ркутская 
область, г. У сть-К ут, ул. 
А .Н евского, 1.

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

3 8 :1 8 :1 0 0 2 0 9 :4 3

9 5 1 4 8 2 З о н а  застрой ки Д л я и нди ви дуального Зем ли 38 :18 :0 1 0 4 0 1 :4 9 2
и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х

м естополож ени е у становлено  
относительн о  ориен тира, 
р асполож енного  за  пред елам и  
зем ельн ого участка, ориентир: 
ж илой  дом , располож енны й 
по  адресу: Р оссий ская 
Ф едерация, И ркутская 
область, го р о д  У сть-К ут, ул. 
П ервопроходцев , д  8, у часток  
н аходится в 144м  по 
нап равлению  н а  ю го-восток  
о т  ориен тира

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

9 6 1 4 9 8 З о н а  застрой ки Д ля и нди ви дуального Зем ли 38:18 :010401 :491

м естополож ени е установлено
и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов

р асполож енного  за  пред елам и
зем ельн ого участка, ориен тир: 
ж и лой  дом , расп олож ен н ы й  
по адресу: Р оссий ская 
Ф едерация, И ркутская 
область, город  У сть-К ут, ул. 
П ервопроходцев , д  8, у часток  
н аходится в 115м  по
нап равлению  н а  ю го-восток  
о т  ориен тира

9 7 1 5 0 0 З о н а  застрой ки Д л я инди ви дуального Зем ли
и н ди ви дуальн ы м и ж и ли щ н ого населенн ы х

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1) строительства пунктов
м е с т о п о л о ж е н и е

у с т а н о в л е н о  о т н о с и т е л ь н о  

о р и е н т и р а , 

р а с п о л о ж е н н о г о  з а  

п р е д е л а м и  з е м е л ь н о г о  

у ч а с т к а , о р и е н т и р : ж и л о й  

д о м , р а с п о л о ж е н н ы й  п о  

а д р е с у : Р о с с и й с к а я  

Ф е д е р а ц и я , И р к у т с к а я  

о б л а с т ь , г о р о д  У с т ь -К у т , 

у л . Б л а г о д а т н а я , д . 2 2 а , 

у ч а с т о к  н а х о д и т с я  в  1 1 9  м 

п о  н а п р а в л е н и ю  н а  с е в е р о -

з а п а д  о т  о р и е н т и р а з ^



9 8

м е с т о п о л о ж е н и е  

у с т а н о в л е н о  о т н о с и т е л ь н о  

о р и е н т и р а , 

р а с п о л о ж е н н о г о  з а  

п р е д е л а м и  з е м е л ь н о г о  

у ч а с т к а , о р и е н т и р : ж и л о й  

д о м , р а с п о л о ж е н н ы й  п о  

а д р е с у : Р о с с и й с к а я  
Ф е д е р а ц и я , И р к у т с к а я  

о б л а с т ь , г о р о д  У с т ь -К у т , 

у л . Б л а г о д а т н а я , д . 2 2 а , 

у ч а с т о к  н а х о д и т с я  в  1 3 3  м  

п о  н а п р а в л е н и ю  н а  с е в е р о -  

з а п а д  о т  о р и е н т и р а

1 4 8 5 З о н а  застрой ки  
ин ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля ин ди ви дуальн ого  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 4 0 1 :4 8 9
9 9

М е с т о п о л о ж е н и е  

у с т а н о в л е н о  о т н о с и т е л ь н о  

о р и е н т и р а , 

р а с п о л о ж е н н о г о  за  

п р е д е л а м и  з е м е л ь н о г о  

у ч а с т к а , о р и е н т и р : ж и л о й  

д о м , р а с п о л о ж е н н ы й  п о  

а д р е с у : Р о с с и й с к а я  

Ф е д е р а ц и я , И р к у т с к а я  

о б л а с т ь , г о р о д  У с т ь -К у т , 

у л и ц а  П е р в о п р о х о д ц е в , д .

8 , у ч а с т о к  н а х о д и т с я  в  8 6  м  

п о  н а п р а в л е н и ю  н а  ю г о -  

в о с т о к  о т  о р и е н т и р а

1 4 9 2 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д л я  и н ди ви дуальн ого  
ж и л и щ н о го  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 4 0 1 :4 9 5
10 0

м е с т о п о л о ж е н и е  

у с т а н о в л е н о  о т н о с и т е л ь н о  

о р и е н т и р а , 

р а с п о л о ж е н н о г о  за  

п р е д е л а м и  з е м е л ь н о г о  

у ч а с т к а , о р и е н т и р : ж и л о й  

д о м , р а с п о л о ж е н н ы й  п о  

а д р е с у : Р о с с и й с к а я  

Ф е д е р а ц и я , И р к у т с к а я  

о б л а с т ь , г. У с т ь -К у т , у л и ц а  

Б л а г о д а т н а я , д . 2 2  а, 

у ч а с т о к  н а х о д и т с я  в  1 0 0  м 

п о  н а п р а в л е н и ю  н а  с е в е р о -  

з а п а д  о т  о р и е н т и р а

1 3 0 0 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля ин ди ви дуальн ого  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населенн ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 4 0 1 :4 9 6

1 0 1 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 

И р к у т с к а я  о б л .,  г. У с т ь -  

К у т , у л и ц а

П е р в о п р о х о д ц е в , д . 8, 

у ч а с т о к  н а х о д и т с я  в  5 5  м  

п о  н а п р а в л е н и ю  н а  ю г о -  

в о с т о к  о т  о р и е н т и р а

1 4 7 7 З о н а  застр о й ки  
инди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и л и щ н о го  

строительства

З ем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 4 0 1 :4 9 7
1 0 2 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я , 

И р к у т с к а я  о б л ., г. У с т ь -  

К у т , у л и ц а

К р а с н о г в а р е д е й с к а я  7

6 5 7 З о н а  застрой ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д л я  и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

З ем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 3 0 3 0 1 :7 3 8
1 0 3

М е с т о п о л о ж е н и е  

у с т а н о в л е н о  о т н о с и т е л ь н о  

о р и е н т и р а , 

р а с п о л о ж е н н о г о  з а  

п р е д е л а м и  з е м е л ь н о г о  

у ч а с т к а , о р и е н т и р : ж и л о й  

д о м , р а с п о л о ж е н н ы й  п о  

а д р е с у : Р о с с и й с к а я  

Ф е д е р а ц и я , И р к у т с к а я  

о б л а с т ь , г о р о д  У с т ь -К у т , 

у л . Б л а г о д а т н а я , д . 2 2 а , 

у ч а с т о к  н а х о д и т с я  в 5 2  м  

п о  н а п р а в л е н и ю  н а  с е в е р о -  

з а п а д  о т  о р и е н т и р а

1 5 0 0 З о н а  застр о й ки  
и н ди ви дуальн ы м и  

ж и л ы м и  д о м ам и  (Ж -1)

Д ля и нди ви дуального  
ж и ли щ н ого  

строительства

Зем ли
населен н ы х

пунктов

3 8 :1 8 :0 1 0 4 0 1 :4 9 4


